
UCHWAŁA NR XXXV/254/2021  
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.: Dz. U. 2021 r. poz. 305 Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają w 2021 roku z upływem roku 
budżetowego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2021 roku z upływem roku budżetowego, 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się ostateczny termin wydatków, które nie wygasają w 2021 roku z upływem roku budżetowego na 
dzień 30.VI.2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Id: WEQOC-BMJBE-TYORZ-BQMBX-LRCDD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/254/2021 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają                     

z upływem roku budżetowego 

 

Dział Wyszczególnienie Kwota w zł Termin 

realizacji 

900 – 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska  

„Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla 

m-ci Laski  i Stany ul. Leśna  

 

90.000,00 30.VI.2022 

Zamówienie 

udzielone w 

trybie przetargu 

nieograniczonego 

art. 39-46 ustawy 

Prawo zamówień 

publicznych  

  

900 – 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska  

„Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla 

m-ci Korabina, Cisów Las, 

Gwoździec, Bojanów ul. 

Rzeszowska (Część), Laski 

(Część)  - 100.000,00 zł, 

 

100.000,00 30.VI.2022 

Zamówienie 

udzielone w 

trybie przetargu 

nieograniczonego 

art. 39-46 ustawy 

Prawo zamówień 

publicznych  

 

926 - Kultura 

fizyczna   

Budowa hali sportowej wraz z 

przyszkolną pływalnią w Stanach 

gmina Bojanów   

491.515,14 30.VI.2022 

Zamówienie 

udzielone w 

trybie przetargu 

nieograniczonego 

art. 39-46 ustawy 

Prawo zamówień 

publicznych  

Umowa nr  

 

Ogółem:  681.515,14  

Strona 2Id: WEQOC-BMJBE-TYORZ-BQMBX-LRCDD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

                                                                                 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały XXXV/254/2021 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2021 roku nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

w (zł) 

Wydatki 

Majątkowe  Bieżące 

900   Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

190.000,00 190.000,00   

 90001  Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

190.000,00 190.000,00   

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

190.000,00 190.000,00   

926   Kultura fizyczna  491.515,14 491.515,14   

92695  Pozostała działalność    491.515,14 491.515,14   

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

491.515,14 491.515,14   

Ogółem: 

 

681.515,14 681.515,14   

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: WEQOC-BMJBE-TYORZ-BQMBX-LRCDD. Podpisany


	
	



